武汉市人民政府办公厅文件
武政办〔2022〕128 号

市人民政府办公厅关于成立市绿色金融

改革创新工作领导小组的通知

各区人民政府,市人民政府各部门:

为加快推进申报创建国家绿色金融改革创新试验区,经市人

民政府同意,决定成立市绿色金融改革创新工作领导小组(以下简

称领导小组)。 现将领导小组组成人员通知如下:

组　 长:程用文　 市委副书记、市人民政府市长

副组长:林建华　 人行武汉分行党委书记、行长

赵　 峰　 市人民政府副市长

成　 员:孟　 晖　 市政协副主席、市教育局局长

张勇强　 东湖高新区管委会主任

—1—

陈志祥　 湖北省宏泰集团总经理

张忠军　 市人民政府秘书长

张卫国　 市人民政府副秘书长

李　 斌　 人行武汉分行副行长

阙方平　 湖北银保监局一级巡视员

王佐强　 湖北证监局副局长

占再清　 人行武汉分行营管部主任

姜铁兵　 市委组织部副部长、市人才工作局局长

孟武康　 市发改委主任

盛继亮　 市科技局局长

杨相卫　 市经信局局长

项　 波　 市财政局局长

张朝辉　 市生态环境局局长

张　 灼　 市城乡建设局局长

邹　 耘　 市交通运输局局长

郑　 利　 市水务局局长

王玉珍　 市农业农村局局长

余力军　 市商务局局长

汪普查　 市房管局局长

蔡　 松　 市园林林业局局长

叶晓飞　 市地方金融局局长

唐　 超　 武汉经开区管委会主任

—2—

周双晴　 长江新区管委会总经济师

周　 明　 武汉临空港开发区管委会主任

余志成　 江岸区人民政府区长

叶文静　 江汉区人民政府区长

范礼奎　 武昌区人民政府区长

领导小组下设双办公室,分别在人行武汉分行营管部、市地方

金融局办公,承担领导小组日常工作。 办公室主任由人行武汉分

行营管部主任、市地方金融局局长担任。 领导小组成员如有变动,

由接任工作的同志递补并报领导小组办公室备案,不再另行发文。

武汉市人民政府办公厅

2022 年 10 月 8 日

—3—

抄送: 市纪委监委机关,市委办公厅,武汉警备区,各人民团体,各民
主党派。
市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院、检察院。
各新闻单位,各部属驻汉企业、事业单位。

　 武汉市人民政府办公厅 2022 年 10 月 9 日印发